Sarebbe interessante, in base ad un confronto con il registro comunale dello stato civile, accertare se si tratta di uno slittamento di date delle tornate (non credo) o piuttosto di una commistione di elenchi di due tornate, come fa pensare il caso dell'elenco datato 1917 che al termine presenta due 'visti' episcopali, uno dell'Arcivescovo *Bartholomeus* in data 9 dicembre 1919 e l'altro del vescovo *Franciscus* in data 11 luglio 1923. Costoro nel corso delle rispettive " *visitationes*" del 1919 e del 1923 non hanno impartito cresime? O gli ' *accipientes*' della tornata del 1919 (di cui non c'è elenco) sono stati inseriti nell'elenco datato 1917 ma effettivamente compilato o materialmente trascritto nel *Liber* soltanto nel 1923? In effetti nell'elenco della tornata del 1917 ho accertato che compaiono il nome di una persona nata nello stesso anno 1917 ed i nomi di due persone nate nel 1913 e nel 1915 che alla data dell'elenco avevano rispettivamente 4 e 2 anni. È pertanto ragionevole presumere che il *Liber* copra un arco temporale che va dal 1828 fino al 1923 o quantomeno fin al 1919.

Scusandomi per gli eventuali, direi inevitabili, errori di trascrizione, aspetto da voi, amici, le vostre osservazioni ed i vostri suggerimenti. Buona lettura!

Hic Liber renovatus fuit
 anno Domini 1895, ut confirmati in antiquo originis
 in novo omnes discernentur, juxta constitutionem
 alicubi. Parochia factum in 4. Vitis. ab ipso habile in
 hoc parochia anno 1889 die 14 Septembris.

Parochus Petrus Angelus Antonini

Anno Domini 1829 die 24 Aprilis. Sacramentalium Confessionum
 Leonis accepimus ab Illmo ac Revo. Gabriele Foscolo Episcopo
 Neapoliensi in libro S. Crucis Villorum Collegati sequentes
 Pueri

1. Vincenzius filius Josephi Leonini et Christianae de
 Dominicis conjugum hujus parochiae. Petrus fuit
 Josephus Leonini.
2. Joannes Baptista filius Josephi Leonini et Christianae
 de Dominicis conjugum hujus parochiae. Petrus
 fuit Petrus Angelus Antonini.
3. Franciscus filius Josephi Leonini et Christianae
 de Dominicis conjugum hujus parochiae. Petrus
 fuit Petrus Angelus Antonini.
4. Joannes Baptista filius Josephi Leonini et Christianae
 de Dominicis conjugum hujus parochiae. Petrus
 fuit Petrus Angelus Antonini.
5. Vincenzius filius Pauli Antonini Lemurici et
 Leoninae conjugum hujus parochiae. Petrus fuit
 Paulus Antonini.
6. Joannes Baptista filius Matthaei Leonini et
 Leoninae conjugum hujus parochiae. Petrus fuit
 Joannes Leonini.
7. Petrus Angelus filius Matthaei Leonini et
 Leoninae conjugum hujus parochiae. Petrus fuit
 Petrus Angelus Antonini.
8. Vincenzius filius Jacobi de Villeroso et
 Leoninae conjugum hujus parochiae. Petrus fuit
 Vincenzius de Villeroso.

LIBER CONFIRMATIONIS 1828-1917¹

IN ECCLESIA S. CRUCIS VILLARUM COLLISFEGATI
(trascrizione a cura di Rodolfo Pagano)

Anno Domini 1828, die 24 Aprilis

Sacramentum confirmationis acceperunt ab Ill.mo ac.Rev.mo Gabriele Ferretti, episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisfegati seguentes:

Pueri

1. Vincentius, filius Leopoldi Cecconi et Christinae De Dominicis, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Cecconi;
2. Joannes Baptista, filius Leopoldi Cecconi et Christinae De Dominicis, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petruspaulus Antonini;
3. Ferdinandus, filius Leopoldi Cecconi et Christinae De Dominicis, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petruspaulus *Desideri*;
4. Joannes Baptista, filius Josephi Ricci et Angelae Margaritae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Fortunatus *Petrangori*;
5. Nicolaus, filius Pauli Antonii Amicuzi et Angelae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus Gagliardi;
6. Joannes Baptista, filius Matthaei Ricci et Virgiliae,coniugum huius parochiae.Patrinus fuit Joannes Alojsius Padovani;
7. Petruspaulus, filius Matthaei Ricci et Virgiliae,coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Alojsius Padovani;
8. Berardinus, filius Jacobi De Michelis et Magdalенаe, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Baptista Cecconi;
9. Joannes Matthaеus Mazzarella, filius Dominici Antonii et Brigittae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Cerqua;
10. Vincentius, filius Aloisii et Dominicae Mazzarella, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Berardinus Tosini;
11. Angelus Benedictus, filius Francisci Padovani et Paschae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Ricci;
12. Dominicus Antonius, filius Paulantoni Amicuzi et Angelae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petruspaulus Antonini;
13. Angelus Vincentius, filius Dominici Antonii Mazzarella et Brigittae coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Aloisius Padovani;

¹ Sull'effettivo periodo coperto dal *Liber* v. la *Introduzione alla lettura*.

14. Thomas, filius Dominici Antonii Mazzarella et Brigittae coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus D'Ascenso;
15. Gregorius, filius Dominici Antonii Amicuzi et Clarae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Michael Ricci;
16. Dominicus Antonius, filius Matthiae Amicuzi et *Gemmae*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus D'Ascenso;
17. Hyacinthus, filius Angeli Bontempi et Damiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Ricci;
18. Franciscus, filius Joannis Manzi et Vincentiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Michael Ricci;
19. Paschalis, filius Joannis Candidi et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Padovani;
20. Palmerius, filius Marsilii Marconi et Antoniae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Ricci;
21. Franciscus, filius Petripauli Bontempi et Irenae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Carmelus Amicuzi;
22. Nicolaus, filius Joannis Candidi et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Ricci;
23. Philippus, filius Joannis Manzi et Vincentiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Bernardinus Amicuzi;
24. Joannes, filius Matthiae Amicuzi et *Gemmae*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus Giordani;
25. Franciscus, filius Nicolai Ippoliti et Catharinae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus Antonini;
26. Matthia, filius Jacobi Dell'Omo et Caeciliae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Gabriel Tosini;
27. Franciscus Xaverius, filius Joannis Candidi Nicolaj et Agnetis, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus Padovani;
28. Felix, filius Francisci De Felice et *Berardinae*, coniugum PodiiVallis. Patrinus fuit Desideratus Franchi;
29. Blasius, filius Angeli Bontempi et Damiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Cecconi;
30. Petruspaulus, filius Matthiae Ricci et Virgiliae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus Morelli;
31. Lauretus, filius Ambrosii D'Ambrosi et Mariae PodiiVallis. Patrinus fuit Paulus Gagliardi;
32. Lauretus, filius Joannis Petri Nicolaj et Carmelae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus Ricci;
33. Joannes, filius Augustini Amicuzi et Dominicae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petruspaulus Antonini;
34. Franciscus, filius Nicolai Antonini et Mariae Antoniae Conti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus Gagliardi;

35. Joseph, filius Gregorii Chichiarelli et Ludovicae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Ricci;
36. Antonius, filius Hjeronimi Marconi et Barbarae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus Bontempi;
37. Felix Antonius, filius Francisci Bontempi et Catharinae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petruspaulus Antonini;
38. Nicolaus Angelus, filius Petri Padovani et Prudentiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Ricci;
39. Franciscus Xaverius, filius Francisci Bontempi et Catherinae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Ricci;
40. Petrus Angelus Antonini, filius Nicolai et Mariantoniae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Fortunatus *Petrangori*;
41. Raphael, filius Paschalis Scafati et Apolloniae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Remigius Padovani.

Puellae

1. Theresia, filia Leopoldi Cecconi et Christinae De Dominicis, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna Cecconi;
2. Hyacintha, filia Gradili Ponziani et Marthae, coniugum Suburbi Collisfegati. Matrina fuit Jucunda Bravi;
3. Fortunata, filia Barbarae Marconi, huius parochiae. Matrina fuit Carolina Biscaini;
4. Rosa, filia Francisci Bontempi et Catherinae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Virgilia D'Ascenso;
5. Joanna, filia Benedicti Gagliardi et Agnetis Mariani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Iucundina Bravi;
6. Ioanna, filia Dominici Antonii Amicuzi et Clarae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Cecconi;
7. Francisca, filia Nicolai Ippoliti et Catharinae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Antonini;
8. Philippa, filia Aloisii Mazzarella et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Euphrasia Giordani;
9. Costantia, filia Nicolai Antonini et Mariae Antoniae Conti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Costantia Gagliardi;
10. Victoria, filia Vincentii Sbarassa et Mariae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Diana Di Carlo;
11. Maria Serafina, filia Francisci Bontempi et Catharinae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Laetitia Antonini;
12. Maria Caecilia, filia Jacobi De Michelis et Magdalенаe, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Apollonia Antonini;
13. Maria, filia Jacobi de Michelis et Magdaleae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Scafati;

14. Laura, filia Petri Amicuzi et Eleonorae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felix Conti;
15. Maria, filia Angeli Bontempi et Damiae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Margarita Giusti;
16. *Alebentia*, filia Augustini Amicuzi et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit *Anna* Padovani;
17. Catharina, filia Pauli Antonii Amicuzi et Angelae coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Cecconi;
18. Maria Josepha, filia Nicolai Antonini et Mariae Antoniae Conti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Victoria Amicuzi;
19. Rosa, filia Angeli Bontempi et Damiae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosalba Cecconi;
20. Jucunda, filia Joannis Petri Biscaini et Carmelae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Cecconi;
21. Laetitia, filia Vincentii Antonini et Innocentiae Jacovitti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felix Conti;
22. Maria Palma, filia Ambrosii D'Ambrosi et Mariae D'Ambrosi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Concepta Gagliardi;
23. Mariarosa, filia Vincentii Di Lorenzo et Dominicae, coniugum Suburbii Collisfegati. Matrina fuit Jucunda Bravi;
24. Anastasia, filia Joannis Marconi et Barbarae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Nicola Antonia Biscaini;
25. Susanna, filia Dominici Tosini et Annae Victoriae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosalba Cecconi.

Anno Domini 1832, die 28 Junii

Sacramentum Confirmationis acceperunt ab Illustrissimo et Rev.mo Gabriele Ferretti, episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisfegati sequentes:

Pueri

1. Joseph Antonius, filius Aloisii Ippoliti et Costantiae Barbonetti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benedictus Gagliardi;
2. Benvenutus, filius Francisci Padovani et Paschae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli;
3. Coelestinus, filius Dominici Antonii Amicuzi et Clarae Ponziani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus Antonini;
4. Cajetanus, filius Antonii Tosini et Vincentiae dell'Omo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus D'Ascenso;
5. Dominicus Antonius, filius Joannis Antonii Bontempi et Mariae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus Gagliardi;
6. Paschalis, filius Josephi Canoni et Theresiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benedictus Gagliardi;

7. Graditus, filius Joannis Franchi Marconi et Dominicæ, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Dominicus D'Ascenso;
8. Vincentius, filius Jeremiæ Ippoliti et Barbaræ Marconi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Petrus D'Ascenzi;
9. Ippolitus, filius Angeli Ippoliti et Antoniæ D'Annibale, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Joseph Ricci;
10. Stephanus, filius Annibalis D'Annibale et Annæ Padovani, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Vincentius Ricci;
11. Cajetanus, filius Francisci Bontempi et Luciæ Amicuzi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Petrus Paulus Antonini;
12. Angelus Sanctus, filius Joannis Antonii Bontempi et Mariæ, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli.

Puellæ

1. Maria, filia Pauli Antonii Amicuzi et Angelæ Pietropaoli, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Maria Gagliardi;
2. Rosa Felix, filia Josephi Canonii et Theresiæ Conti, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Maria Gagliardi;
3. Maria Caesidia, filia Augustini Amicuzi et Mariæ Dominicæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Barbara Marconi;
4. Maria Hyacintha, filia Nicolai Ippoliti et Joannæ D'Annibale, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Theresia Conti;
5. Pascharosa, filia Angeli Ippoliti et Antoniæ D'Annibale, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Laetitia Antonini;
6. Maria Judith, filia Matthiæ Amicuzi et Gemmæ Paparelli, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Rosalba Cecconi;
7. Maria Speranza, filia Angeli Paparelli et Damianæ, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Angela Margarita Ricci;
8. Maria Victoria, filia Annibalis D'Annibale et Annæ Padovani, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Catherina Padovani;
9. Joanna Maria, filia Francisci Padovani et Paschæ Alvisini, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Maria Antonini;
10. Maria Natalitia, filia Benedicti Gagliardi et Agnetis *Mariani*, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Theresia Conti;
11. Rosa, filia Berardini Tosini et Clorindæ Tosini, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Carmela Giusti;
12. Maria Dominica, filia Gabrielis Tosini et Clorindæ, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Carmela Biscaini;
13. Maria Antonia, filia Nicolai Ippoliti et Joannæ D'Annibale, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Concepta Gagliardi.

Anno Domini 1835, die 6 Julii

Sacramentum Confirmationis acceperunt ab Ill.mo eac Rev.mo Philippo Curoli, episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisfegati sequentes:

Pueri

1. Desiderius Antonius, filius Antonii Tosini et Catharinae Conti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Jacobus Dell'Omo;
2. Dominicus Antonius, filius Francisci Ippoliti et Berardinae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli;
3. Coelestinus, filius Nicolai Ippoliti et Mariae Lauretae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus Gagliardi;
4. Dominicus Antonius, filius Joannis Candidi Nicolaj et Angelae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus Padovani;
5. Dominicus, filius Antonii Tosini et Catharinae Conti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus D'Ascenso;
6. Aloisius, filius Joannis Antonii Bontempi et Mariae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli;
7. Georgius, filius Berardini Tosini et Clorindae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Ricci;
8. Angelus Antonius, filius Dominici D'Ascenso et Nicolae Antoniae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Ricci;
9. Joseph Antonius, filius Carmeli Tosini et *Pulcheriae* Di Carlo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Baptista Cecconi;
10. Coelestinus, filius Nicolai Ippoliti et Joannae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus Antonini;
11. Petrus, filius Dominici Di Carlo et Dominicae Corazza, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus Antonini;
12. Joannes Franciscus, filius Josephi Canoni et Theresiae Conti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Bravi;
13. Marcus Antonius, filius Dominici Antonii Amicuzi et Clarae Ponziani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli.

Puellae

1. Maria Felix, filia Nicolai Antonini et Mariae Antoniae *Conti*, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Antonini;
2. Maria Caesidia, filia Augustini Amicuzi et Mariae Dominicae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Theresia *Conti*;
3. Angela, filia Francisci Padovani et Paschae Alvisini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Apollonia Antonini;
4. Dominica Antonia, filia Francisci Bontempi et Catharinae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Apollonia Antonini;

5. Anna Maria, filia Joannis Padovani et Saturnae Nicolaj, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Caecilia De Michelis;
6. Maria Antonia, filia Jeremiae Ippoliti et Barbarae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Vincentia D'Ascenso;
7. Carmela, filia Augustini Amicuzi et Dominicae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Concepta Gagliardi;
8. Pascharosa, filia Joannis Franchi Marconi et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Virgilia D'Ascenso;
9. Lucia Bernardina, filia Nicolai Giordani et Mariae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosalba Cecconi.

Anno Domini 1851, die 21 Maji

Sacramentum Confirmationis acceperunt ab Ill.mo et Rev.mo Cajetano Carletti, episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisefati sequentes:

Pueri

1. Joannes, filius Philippi Manzi et Palmae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Xaverius Bontempi;
2. Vincentius Espositi, a Nicolao Antonio D'Ascenso adoptatus. Patrinus fuit Petrus D'Ascenso;
3. Franciscus, filius Annibalis D'Annibale et Annae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Baptista Ricci;
4. Ioannes Berardus, filius Joannis Franchi Marconi et Dominicae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli;
5. Petrus Alphonsus Fanti,*huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Antonini;
6. Joseph, filius Vincentii Mazzarella et Elisabeth, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Angelus Antonini;
7. Sanctus, filius Vincentii Mazzarella et Elisabeth, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Ippolitus Ippoliti;
8. Aloisius, filius Joannis Mazzarella et Susannae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus Tosini;
9. Antonius, filius Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius De Amicis;
10. Joannes, filius Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Leopoldus Cecconi;
11. Petrus Tosini, filius Gabrielis et Paschae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Felix Antonius Bontempi;
12. Vincentius, filius Haermenegildi Antonini et Angelae Cecconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rev. Amicuzi;

13. Petrus Angelus, filius Haermenegildi Antonini et Angelae Cecconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benedictus Gagliardi;
14. Vincentius, filius Nicolai Ippoliti et Lauretae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Ricci;
15. Franciscus, filius Nicolai Ippoliti et Lauretae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Ricci;
16. Antonius, filius Nicolai Ippoliti et Lauretae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Lauretus D'Ambrosi;
17. Silvester, filius Josephi Canoni et Theresiae Conti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Haermenegildus Antonini;
18. Joannes, filius Josephi Canoni et Theresiae Conti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus Amicuzi;
19. Aloisius, filius Francisci Bontempi et Catharinae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Costantini;
20. Franciscus, filius Pauli Dell'Omo et Dominicae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus Amicuzi;
21. Julius, filius Francisci Amicuzi et Angelicae *Fattapposta*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rev. Paulus Antonini;
22. Joseph, filius Francisci Amicuzi et Angelicae *Fattapposta*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis Canoni;
23. Marcus, filius Joannis Marconi et Caeciliae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit *Festus* Alvisini;
24. Sabatinus, filius Antonii Tosini et Dominicae Evangelista, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus Ippoliti;
25. Dominicus, filius Francisci Ippoliti et Bernardinae De Michele, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus Bontempi;
26. Joannes Franciscus, filius Josephi Chichiarelli et Mariae Josephae Giusti coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rev. *Ferdinandus* Cecconi.

Puellae

1. Paula, filia Felicis Antonii Bontempi et Catharinae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Antonia Bontempi;
2. Maria, filia Felicis Antonii Bontempi et Catharinae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Philomena Amicuzi;
3. Angela Dea filia Dominici D'Ascenso et Nicolae Antoniae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Lucia Tosini;
4. Francisca, filia Dominici D'Ascenso et Nicolae Antoniae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Tosini;
5. Annuntiata, filia Berardi Tosini et Barbarae Giusti, coniugum Suburbii Collisfegati. Matrina
6. Anna Victoria, filia Pauli Tosini et Benedictae coniugum huius parochiae. Matrina fuit Victoria D'Annibale;

7. Philippa, filia Vincentii Mazzarella et Elisabeth, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angela Felix Gagliardi;
8. Arcangela, filia Francisci Padovani et Paschae Alvisini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Clara Alvisini;
9. Anna Victoria, filia Joannis Mazzarella et Susannae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Vincentia Amicuzi;
10. Dominica, filia Francisci Sbarassa huius parochiae. Matrigna fuit Anastasia Marconi;
11. Elisabeth, filia Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Eufrasia Giordani;
12. Dominica, filia Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Eufrasia Giordani;
13. Clementina, filia Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Pulcheria Di Carlo;
14. Vincentia, filia Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria Dell'Omo;
15. Paula, filia Petri Dell'Omo et Mariae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Arcangela Padovani;
16. Theresia, filia Valerii Scafati et Franciscae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Concepta Gagliardi;
17. Apollonia, filia Valerii Scafati et Franciscae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Natalitia Gagliardi;
18. Catharina, filia Valerii Scafati et Franciscae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Plautilla Ippoliti;
19. Arcangela, filia Valerii Scafati et Franciscae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Dominica Massimi;
20. Maria, filia Dominici Di Carlo et Dominicae Corazza, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Nicolaa Gagliardi;
21. Lucia, filia Nicolai Giordani et Mariae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria De Angelis;
22. Palma, filia Nicolai Ippoliti et Lauretae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria Aloisia Scafati;
23. Dominica, filia Laureti Biscaini et Rubinae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Rosa Ippoliti;
24. Caecilia, filia Pauli Dell'Omo et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angela Cecconi;
25. Maria Clara, filia Annibalis Di Clemente et Mariae Caeciliae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Raphaela Amicuzi;
26. Angela, filia Nicolai Amicuzi et Mariae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria F. Antonini;
27. Palma Rosa, filia Joannis Franci Marconi et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Josepha Antonini;

28. Maria Lucia, filia Nicolai Antonini et Mariae Antoniae Conti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Natalitia Gagliardi;
29. Raphaela, filia Francisci Antonii Amicuzi et Angelicae Fattapposta, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Gagliardi;
30. Francisca, filia Joannis Marconi et Caeciliae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Padovani;
31. Theresia, filia Francisci Ippoliti et Berardinae De Michelis, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Racheel Cecconi;
32. Rosamata, filia Joannis Franci Marconi et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Aloisia Scafati;
33. Pascharosa, filia Francisci Sbarassa et Anastasiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa Felix Canoni;
34. Benedicta, filia Francisci Sbarassa et Anastasiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina Bontempi;
35. Maria Concepta, filia Josephi Chichiarelli et Josephae Giusti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna Padovani;
36. Jucunda, filia Josephi Chichiarelli et Josephae Giusti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Canoni.

Anno Domini 1872, die 15 Junii

Sacramentum Confirmationis acceperunt ab Ill.mo et Rev.mo Mario Aegidius Mauri, episcopo reatino, in Ecclesia S.Crucis Villarum Collisfegati sequentes:

Pueri

1. Carmelus, filius Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Ippolitus Ippoliti;
2. Antonius, filius Desiderii Tosini et Marthae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Santus Mazzarella;
3. Augustinus, filius Joannis Amicuzi et Anastasia Marconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Sanctus Mazzarella;
4. Laurentius, filius Pauli Di Paolo. Patrinus fuit Franciscus Scafati;
5. Antonius, filius Felicis Antonii Bontempi et Catharinae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Coelestinus Amicuzi;
6. Joannes, filius Francisci Manzi et Rubinae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Marcus Amicuzi;
7. Antonius, filius Florindi Barone et Barbarae Giusti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benvenutus Padovani;
8. Joannes, filius Raphaelis Scafati et Mariae Aloisiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benvenutus Padovani;
9. Paulus, filius Dominici Amicuzi et Mariae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Stephanus D'Annibale;

10. Franciscus, filius Carmeli Amicuzi et Costantiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Ippoliti;
11. Franciscus Antonius, filius Dominici Amicuzi/et Mariae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Ippoliti;
12. Petrus, filius Camilli Ippoliti et Jucundae Biscaini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Amicuzi;
13. Costantinus, filius Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Amicuzi;
14. Bernardus, filius Philippi Manzi et Palmae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus Padovani;
15. Nicolaus, filius Petri Di Carlo et Angelae Rosae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Antonini;
16. Aloisius, filius Joannis Battistoni et Imperiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Caesidius Luciani;
17. Nicolaus, filius Josephi Chichiarelli et Mariae Josephae Giusti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Philippus D'Ulisse;
18. Dominicus (Chiarini) , in familia Sancti Mazzarella. Patrinus fuit Vincentius Bontempi;
19. Angelus Ferdinandus , filius Philippi Manzi et Palmae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Gagliardi;
20. Petrus, filius Francisci Manzi et Rubinae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Gagliardi;
21. Antonius, filius Georgii Tosini et Magdalenae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Gagliardi;
22. Joseph, fili Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Dominicus Tosini;
23. Gabriel, filius Joannis Dominici Tosini et Palmae Rosae Marconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Amicuzi;
24. Joannes Giuli , in familia Joannis Dominici Tosini. Patrinus fuit *Joannes Canonì*;
25. Paulinus, filius Josephi Ippoliti et Joannae Paulae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Amicuzi;
26. Angelus, filius Ippoliti Ippoliti et Mariae Di Carlo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Orestes Amicuzi;
27. Valerius, filius Francisci Scafati et Coelestae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Silvester Canonì;
28. Antonius, filius Camilli Ippoliti et Jucundae Biscaini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Silvester Canonì;
29. Dominicus, filius Antonii Marconi et Alexandrae.... coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Felix Bontempi;
30. Pacificus Di Pietro, ex..... in familia Benedictae.....Patrinus fuit Coelestinus Ippoliti;
31. Petrus, filius Joannis Amicuzi et Josephae Giordani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Franciscus Chichiarelli;

32. Orestes, filius *Graditi* Marconi et Annuntiatae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Franciscus Chichiarelli;
33. Vincentius, filius Antonii Sbarassa et Paschaerosae *Di Marco* coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Baptista Cecconi;
34. Joannes Antonius, filius Pauli Dell'Omo et Dominicæ, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Baptista Cecconi;
35. Aloisius, filius Josephi Ippoliti et Joannæ Paulæ Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius *Rapetti*;
36. Vincentius, filius Joannis Canonis et Franciscæ Di Clemente, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Gagliardi;
37. Nicolaus, filius Philippi Manzi et Palmae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Gagliardi;
38. Paschalis, filius Francisci Antonini et Elisabeth Marconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Gagliardi;
39. Vincentius, filius Florindi Barone et Barbaræ Giusti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Gagliardi;
40. Hermenegildus, filius Vincentii Antonini et *Angelae Cecconi*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Gagliardi;
41. Angelus, filius Joannis Baptistæ Ricci et Joannæ Gagliardi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Antonini;
42. Paschalis, in familia Dominici Antonii Bontempi. Patrinus fuit Paschalis Antonini;
43. Joannes, filius Angelisancti Bontempi et Laurentiæ Marconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis Antonini;
44. Carolus, filius Joannis Padovani et Generosa *Izzi*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis Antonini;
45. Joseph, filius Joannis Baptistæ Ricci et Joannæ Gagliardi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rev. Petrus Angelus Antonini;
46. Joannes, filius Joannis Mazzarella et Susannæ, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis Antonini;
47. Dominicus Antonius, filius Thomæ Mazzarella et Mariæ Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Padovani;
48. Jacobus, filius Josephi Tosini et Vincentiæ Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Padovani;
49. David, filius Francisci Scafati et Coelestæ Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus Antonius Bontempi;
50. Maximus, filius Carmeli Amicuzi et Costantiæ, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Amicuzi;
51. Titus, filius Graditi Marconi et Annuntiatae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Alphonsus Fanti;
52. Dominicus, filius Carmeli Amicuzi et *Meritæ* Paparelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Gabriel Tosini;
53. Dominicus, filius Vincentii Tosini et Dominicæ Mazzarella, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Ippoliti;

54. Angelus ex genitoribus ignotis. Patrinus fuit Dominicus Ippoliti;
55. Antonius, filius Josephi Di Luca. Patrinus fuit Dominicus Ippoliti;
56. Joannes, filius Vincentii Tosini et Dominicae Mazzarella, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus Ippoliti;
57. Dominicus, filius Nicolai Amicuzi et Mariae De Angelis, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Ferdinandus Bontempi;
58. Antonius ex genitoribus ignotis. Patrinus fuit Ferdinandus Bontempi;
59. Cajetanus, filius Desiderii Tosini et *Marthae*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus Amicuzi;
60. Joseph, filius Felicis Antonii Bontempi et Catharinae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Cerqua;
61. Berardinus, filius Joannis Aloisii Padovani et Mariae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Franciscus Chichiarelli;
62. Nicolaus, filius Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Enricus Padovani;
63. Vincentius, filius Dominici Amicuzi. Patrinus fuit Jacobus Bontempi;
64. Lauretus, filius Joannis Aloisii Padovani et Mariae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Padovani;
65. Antonius, filius Petri Dell'Omo et Hyacinthae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Padovani;
66. Matthia, filius Pauli Dell'Omo et Dominicae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Baptista Ricci;
67. Cajetanus, filius Dominici Amicuzi. Patrinus fuit Dominicus Ippoliti;
68. Julius, filius Joannis Battistoni et *Imperiae.....* coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus Ippoliti;
69. Thomas, filius Josephi Chichiarelli et Josephae Giusti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Gagliardi;
70. Antonius, filius Francisci Sbarassa et Anastasiae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Eleuterius *Faggi*;
71. Dominicus Antonius, filius Marci Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Amicuzi;
72. Petrus, filius Benvenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Amicuzi;
73. Gregorius, filius Benvenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius De Sanctis;
74. Julius, filius Nicolai Padovani et Margaritae Fioravanti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Amicuzi;
75. Paschalis, filius Raphaelis Scafati et Carmelae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus Amicuzi;
76. Vincentius, filius Joannis Baptistae Ricci et Joannae Gagliardi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Gagliardi;
77. Felix Antonius, filius Pauli Dell'Omo et Dominicae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Gagliardi.

Puellae

1. Rosa, filia Cajetani Tosini et Dominicae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Agnes Nicolaj;
2. Catharina, filia Desiderii Tosini et Martae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Agnes Nicolaj;
3. Maria, filia Vincentii Tosini et Rosae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Agnes Nicolaj;
4. Fortunata, filia Juliani Di Sabantonio. Matrigna fuit Annuntiata Amicuzi;
5. Maria Philippa, filia Georgii Tosini et Magdalenae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Caecilia Chiarelli;
6. *Alebentia* filia Joannis Amicuzi et Anastasiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Caecilia Chiarelli;
7. Maria Sancta , filia Joannis Amicuzi et Josephae Giordani, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Lucia Giordani;
8. Anna Albina, filia Petri Bontempi et Vincentiae Cerqua, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angela Antonini;
9. Clorinda, filia Georgici Tosini et Joannae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Rosa Felix Canonii;
10. Vincentia, filia Philippi Manzi et Palmae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angela Padovani;
11. Francisca, filia Cajetani Tosini et Dominicae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Theresia Antonini;
12. Aloisia, filia Vincentii Antonini et Dominicae Martelli coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Josepha Gagliardi;
13. Maria Carmela, filia Josephi Chichiarelli et Josephae Giusti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Catharina De Michelis;
14. Placentina, filia Petripauli Ricci et Seraphinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Irene Bontempi;
15. Maria Antonia, filia Joannis Dominici Tosini et Palmae Rosae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Palma Ippoliti;
16. Costantia, filia Dominici Ippoliti et Rosae Felicis *Canonii*, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Jucunda Chichiarelli;
17. Angela, filia Silvestri Canonii et Berardinae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Philomena Piccinelli;
18. Catharina, filia Benvenuti Padovani et Philomenae *Amicuzi*, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Josepha Gagliardi;
19. *Alebentia*, filia Petripaoli Ricci et Seraphinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria Antonini;
20. Catharina, filia Angelisanti Bontempi et Laurentiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria Antonini;
21. Catharina, filia Nicolai Amicuzi et Mariae De Angelis, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria Antonini;

22. Dominica, filia Joannis Amicuzi et Josephae Giordani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Aloisia Antonini;
23. Pascharosa, filia Francisci Ippoliti et Luciae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna Faggi;
24. Dominica, filia Joannis Bontempi, matrina fuit Maria Martinelli;
25. Maria, filia Petri dell'Omo et Hyacinthae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria *Martelli*;
26. Maria Josepha, filia Joannis Dominici Tosini et Palmaerosae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Jucunda Chichiarelli;
27. Carmela, filia Antonii Tosini. Matrina fuit Victoria Mazzarella;
28. Columba, filia Joannis Marconi et Caeciliae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Philomena Padovani;
29. Candida, filia Joannis Aloisii Padovani et Mariae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna Chichiarelli;
30. Laura, filia Vincentii Mazzarella et Elisabeth, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Margarita Fioravanti;
31. Vincentia, filia Petri Di Carlo et Angelaerosae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Margarita Fioravanti;
32. Innocentia, in familia Felicis Antonii Bontempi. Matrina fuit Rosanna Barone;
33. Francisca, filia Joannis Aloisii Padovani et Mariae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Margarita Fioravanti;
34. Rosanna, filia Florindi Barone et Barbarae Giusti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Margarita Fioravanti;
35. Joanna, filia Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Arcangela Padovani;
36. Joanna, filia Josephi Chichiarelli et Josephae Giusti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Arcangela Padovani;
37. Theresia, filia Joannis Canonii et Mariae Franciscae Di Clemente, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Alphonsa Pietropaoli;
38. Maria Brigitta, filia Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit *Saturna* Padovani;
39. Antonia, filia Dominici Ippoliti et Rosae Felicis Canonii, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Massimi;
40. Rita, filia Antonii Ippoliti et Victoriae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Flavia Di Clemente;
41. Julia, filia Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Lucia Di Clemente;
42. Berardina, filia Antonii Ippoliti et Victoriae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Theresia Ippoliti;
43. Prudentia, filia Nicolai Padovani et Margaritae Fioravanti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna Amicuzi;
44. Joanna Maria, filia Carmeli Amicuzi et Costantiae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Martinelli;

45. Cleonix, filia Dominici Amicuzi et Mariae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Aloisia Antonini;
46. Maria Antonia, filia Ippoliti Ippoliti et Mariae Di Carlo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angelica Amicuzi;
47. Christina, filia Angeli Vincentii Mazzarella et Elisabeth, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angelica Amicuzi;
48. Maria Angela, filia Joannis Dominici Tosini et Palmae Rosae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Christina Mazzarella;
49. Maria Dominica, filia Sabatini Tosini et Seraphinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Christina Mazzarella;
50. Antonia, filia Francisci Antonii Amicuzi et Angelicae Fattapposta, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna Felix Antonini;
51. Catharina, filia Camilli Ippoliti et Jucundae Biscaini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel Cecconi;
52. Antonia, filia Petri Alphonsi Foschi et Catharinae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel Cecconi;
53. Paula, filia Gasparis Brisciotti et Benedictae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel Cecconi;
54. Angela, filia Dominici Ippoliti et Rosae Felicis Canoni, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel Cecconi;
55. Antonia, filia Stephani D'Annibale et Raphaelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felix Antonini;
56. Philomena, filia Marci Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia Amicuzi;
57. Agnes, filia Joannis Baptistae Ricci et Joannae Gagliardi, , coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel Cecconi;
58. Vincentia, filia Pauli Dell'Omo et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel Cecconi;
59. Francisca, filia Francisci Sbarassa et Anastasiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Vincentia Dell'Omo;
60. Josepha, filia Joannis Baptistae Ricci et Joannae Gagliardi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Martelli;
61. Anna, filia Stephani D'Annibale et Raphaelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Martelli;
62. Carmela, filia Laureti Biscaini et Rubinae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Ricci;
63. Pascha, filia Benvenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Martelli;
64. Marianna Ippoliti, filia Ippoliti et Mariae Di Carlo,coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Antonini;
65. Josepha, filia Pauli Gagliardi et Laetitia Antonini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Martelli;

66. Innocentia , filia Vincentii Antonini et Dominicæ Martellî, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Josepha Ricci;
67. Felix, filia Antonii Sbarassa et Paschæ Rosæ Di Marco, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Angela Antonini;
68. Maria, filia Joannis Amicuzi. Matrina fuit Irene Bontempi;
69. Berardina, filia Benedicti Franchi. Matrina fuit Xaveria Cerqua;
70. Carmela, filia Josephi Tosini et Vincentiæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Dominica Padovani;
71. Berardina, filia Aloisii Bontempi et Mariæ Felicis Salzetti, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Dominica Padovani;
72. Maria Paula, filia Aloisii Bontempi et Mariæ Felicis Salzetti, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Dominica Padovani;
73. Maria Dominica, filia Francisci Ippoliti et Luciæ Tosini, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Caecilia Dell'Omo;
74. Virgilia, filia Petripauli Ricci et Seraphinæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Aloisia Antonini;
75. Felix, filia Benvenuti Padovani et Philomenæ Amicuzi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Joanna Ricci;
76. Maria, filia Vincentii Antonini et Dominicæ Martelli, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Joanna Ricci;
77. Apollonia, filia Carmeli Amicuzi et *Meritæ* Paparelli,coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Catharina Ippoliti;
78. Josepha, filia Nicolai Amicuzi et Mariæ De Angelis, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Felix Antonini;
79. Pascha, filia Petri Tosini et Apolloniæ Scafati, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Berardina *Tosini*;
80. Aurelia, filia Raphaelis Scafati et Mariæ Aloisias, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Lucia De Michelis;
81. Berardina, filia Vincentii Tosini et Dominicæ Mazzarella, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Palma Ippoliti;
82. Berardina, filia Desiderii Tosini et Marthæ, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Dominica Cerqua;
83. Maria, filia Nicolai Amicuzi et Mariæ De Angelis, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Maria Antonini;
84. Nicolaa, filia Camilli Ippoliti et Jucundæ Biscaini, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Josepha Antonini;
85. Victoria, filia Joannis Mazzarella et Susannæ, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Felix Antonini;
86. Vincentia, filia Francisci Manzi et Rubinæ Padovani, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Angela Padovani;
87. Maria, filia Dominici Amicuzi et Theresiæ Scafati, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Maria Canoni;

88. Magdalena, filia Annibalis Di Clemente et Mariae Caeciliae De Michelis, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria Ippoliti;
89. Virgilia, filia Raphaelis Scafati et Mariae Aloisiae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria Felix Antonini;
90. Hyacintha, filia Camilli Ippoliti et Jucundae Biscaini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria Felix Antonini;
91. Maria, filia Florindi Barone et Barbarae Giusti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Philomena Amicuzi.

Anno Domini 1874, die 14 Junii

Sacramentum Confirmationis acceperunt ab Ill.mo et Rev.mo Aegidio Mauri, episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisfegati seguentes:

Pueri

1. Joseph, filius Antonii Sbarassa et Paschaerosae Di Marco, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus Antonini;
2. Annibal, filius Stephani D'Annibale et Raphaelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius q. Hermenegildi Antonini;
3. Carmelus, filius Georgii Tosini et Magdalenae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius q. Francisci Bontempi;
4. Carmelus, filius Vincentii Tosini et Dominicæ Mazzarella, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Berardus q. Jacobi De Michelis;
5. Paulus, filius Antonii Ippoliti et Victoriae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Corradinus filius q. Florindi Barone;
6. Franciscus, filius Vincentii Ippoliti et Mariae Josephae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius q. Francisci Antonini;
7. Joseph, filius Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius filius q. Francisci Sbarassa;
8. Joseph, filius Nicolai Amicuzi et Mariae De Angelis, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Franciscus filius q. Josephi Chichiarelli;
9. Joannes, filius Benvenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Andreas De Sanctis e Castro Menardo;
10. Joseph, filius Nicolai Padovani et Margaritae Fioravanti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Francisci Antonii Amicuzi;
11. Titus, filius Graditi Marconi et Annuntiatae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Francisci Antonii Amicuzi;
12. Philippus Ippoliti, filius Ippoliti et Mariae Di Carlo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Annibalis Di Clemente.

Puellae

1. Mariantonia, filia Cajetani Tosini et Dominicæ Morelli, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angela Catharina filia q. Francisci Di Clemente;

2. Anatolia, filia Petri Bontempi et Vincentiae Cerqua, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela filia q. Vincentii Antonini;
3. Maria Carmela, filia Joannis Cerqua et Caecilia Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia q. Benvenuti Padovani;
4. Natalitia, filia Petri Dell'Omo et Hycinthae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Paschalis *Casali*;
5. Nicolaa, filia Petri Di Carlo et Angelaerosae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosangela Agostini e Collorso;
6. Berardina, filia Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica filia Joannis Aloisii Padovani;
7. Francisca, filia Dominici Amicuzi et Theresiae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci;
8. Maria Joanna, filia Joannis Amicuzi et Josephae Giordani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Carmela Josephi Chichiarelli;
9. Dominica, filia Nicolai Spacca et Annae Arcangelae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia Francisci Antonii Amicuzi;
10. Clara, filia Marci Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Francisci Antonii Amicuzi.

Anno Domini 1876, die 9 Junii

Sacramentum Confirmationis acceperunt ab Ill.mo et Rev.mo Aegidio Mauri, episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisfegati sequentes:

Pueri

1. Nicolaus, filius Vincentii Ippoliti et Mariae Josephae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Joannis Baptistae Ricci;
2. Attilius Foschi, e..... in familia Petri Di Carlo. Patrinus fuit Silvester filius Josephi Canonii;
3. Nicolaus, filius Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Caesidius Luciani;
4. Petrus, filius Joannis Canonii et Franciscae Di Clemente, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Francisci Antonii Amicuzi;
5. Rosarius, filius Vincentii Bontempi et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Annibalis Di Clemente;
6. Antonius, filius Petri Tosini et Apolloniae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Annibalis Di Clemente;
7. Antonius, filius Sancti Mazzarella et Berardinae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Jacobus filius Josephi Tosini.

Puellae

1. Berardina, filia Dominici Amicuzi et Theresiae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Aurelia filia Raphaelis Scafati;

2. Maria Josepha, filia Josephi Ippoliti et Joannae Paulae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna *Casali*;
3. Crucifixa, filia Joannis Cerqua et Caeciliae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Pascha filia Benvenuti Padovani.

Anno Domini 1879, die 28 Juni

Sacramentum Confirmationis acceperunt ab Ill.mo et Rev. mo Aegidio Mauri, episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisfegati seguentes:

Pueri

1. Carmelus, filius Josephi Tosini et Vincentiae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius q. Francisci Antonini;
2. Julius, filius Vincentii Ippoliti et Mariae Josephae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Silvester Martinelli e Civitella;
3. Dominicus Antonius, filius *Marci* Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius Josephi Canonici;
4. Berardus, filius Joannis Amicuzi et Josephae Giordani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit quidam Franciscus e S.Anatolia;
5. Franciscus, filius Petri Bontempi et Vincentiae Cerqua, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Hermenegildi Antonini;
6. Joannes Paulus, filius Stephani D'Annibale et Raphaelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Ricci;
7. Vincentius, filius Petri Di Carlo et Angelae Rosae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benvenutus filius Francisci Padovani;
8. Antonius, filius Petri Dell'Omo et Hyacinthae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus Antonius filius q. Joannis Bontempi;
9. Paschalis, filius Petri Alphonsi Fanti et Catharinae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit.....Carmeli Amicuzi;
10. Joseph, filius Petri Alphonsi Fanti et Catharina Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Gabriel filius q. Francisci Ippoliti;
11. Vincentius, filius Paschalis Amadori et Mariae Carmelae Giordani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Silvester Martinelli e Civitella;
12. Aloisius, filius Philippi Antonii Morelli et Franciscae Sbarassa, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius q. Francisci Antonini;
13. Dominicus, filius Graditi Marconi et Annuntiatae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius q. Francisci Antonini;
14. Angelus Vincentius, filius Benvenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius q. Pauli Gagliardi;
15. Innocentius, filius Nicolai Padovani et Margaritae Fioravanti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Antonii Amicuzi.

Puellae

1. Catharina, filia Antonii Ippoliti et Paulinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi;
2. Antonia, filia Vincentii Bontempi et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi;
3. Elvira, filia Angelisanti Bontempi et Laurentiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia Francisci Antonii Amicuzi;
4. Maria Antonia, filia Francisci D'Annibale et Mariae Luciae Antonini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Francisci Antonini;
5. Maria, filia Petri Bontempi et Rosae...Marconi. coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Francisci Antonini;
6. Maria, filia Petri Dell'Omo et Hyacintae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosanna filia Florindi Barone;
7. Theresia, filia Angeli Morelli et Mariae Canonii, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Francisci Antonii Amicuzi;
8. Angela, filia Sancti Mazzarella et Bernardinae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Pascha filia Benevenuti Padovani;
9. Emilia, filia Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Nicolaa Martinelli;
10. Annarcangela, filia Benevenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel filia Leopoldi Cecconi;
11. Angela *Dea*, filia Nicolai Spacca et Annarcangelae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felix filia Benvenuti Padovani.

Hactenus Parocho Josepho Cecconi

Anno domini 1882, die 15 mensis Septembris, qui fuit dies Veneris

Sacramentum Confirmationis acceperunt ab Ill.mo et Rev.mo F. Aegidio Mauri, episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisfegati sequentes:

Pueri

1. Antonius, filius Vincentii Amicuzi et Christinae Silvi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Julius filius Benedicti Giordani Burgicollisfegati;
2. Nicolaus, filius Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius filius q. Francisci Sbarassa huius loci;
3. Joannes, filius Vincentii Amicuzi et Christinae Silvi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus filius q. Pauli Gagliardi huius loci;
4. Rainaldus, filius Elisei Di Clemente et Saturnae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus filius q. Pauli Gagliardi huius loci;
5. Antonius, filius Agapiti Di Clemente et Angelae *Rossetti*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius Aloisii Padovani huius loci;

6. Paulus, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulinae Brisciotti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Francisci Antonii Amicuzi huius loci;
7. Joannes, filius Francisci Di Clemente et Mariae Angelae Tosini coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Cesidius filius q. Josephi Luciani e Suburbio Collisfegati;
8. Jacobus, filius Pauli Dell'Omo et Dominicae Sbarassa, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benvenutus Padovani filius Francisci Pauli huius loci;
9. Andreas, filius Paschalis Amadori et Mariae Carmelae Giordani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius Francisci Bontempi huius loci;
10. Albinus, filius Petri Alphonsi Fanti et Catharinae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Cesidius filius Josephi Luciani e Suburbio Collisfegati;
11. Petrupaulus, filius Matthaevi Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius *Esposito* huius loci;
12. Silvius, filius Paschalis Amadori et Mariae Carmelae Giordani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Silvester filius q. Josephi Canonici huius loci;
13. *Josephus* filius Matthaevi Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Cesidius filius q. Josephi Luciani e Suburbio Collisfegati;
14. Joseph, filius Joannis Cerqua et Caeciliae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benvenutus filius Francisci Pauli Padovani huius loci;
15. Antonius, filius Marci Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benvenutus filius Francisci Pauli Padovani huius loci;
16. Carmelus, filius Francisci Dell'Omo et Dominicae Biscaini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Joannis Baptistae Ricci huius loci;
17. Dominicus, filius Enrici Padovani et Mariae Conceptae Chichiarelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius Benvenuti Padovani;
18. Franciscus, filius Marci Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Graditus filius Francisci Marconi huius loci;
19. *Xantes*, filius Eleuterii Ferri et Prudentiae Padovani, coniugum e pago Civitellae. Patrinus fuit Carolus filius Joannis Padovani huius loci;
20. Franciscus, filius Dominici Ippoliti et Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Joannis Candidi Nicolaj huius loci;

21. Michael, filius Angeli Morelli et Mariae Canonici, coniugum huius parochiae, sacramentum confirmationis accepit ab Ill.mo et Rev.mo archiepiscopo Aquilae, anno domini 1886. Patrinus fuit Vincentius Spinelli Suburbii Collisfegati.

Puellae

1. Josepha, filia Joannis Francisci Chichiarelli et Benedictae Silvi, coniugum huius parochiae. Matrinx fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci huius loci;
2. Hjeronima, filia Antonii Sbarassa et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrinx fuit Virgilia filia q. Petripauli Ricci huius loci;

3. Joanna, filia Antonii Ippoliti et Paulinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Virgilia filia q. Petripauli Ricci huius loci;
4. Joanna, filia Antonii Ippoliti et Victoriae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Florindi Barone huius loci;
5. Angela Maria, filia Elisei Di Clemente et Saturnae Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi huius loci;
6. Dominica, filia Paschalis Canonis et Mariae Pietropaoli, coniugum parochiae Podii-Vallis. Matrina fuit Anna Felix filia Francisci Antonii Amicuzi huius loci;
7. Anna, filia Francisci Di Clemente et Mariae Angelae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia Dominici Ippoliti huius loci;
8. Consolina, filia Angeli Morelli et Mariae Canonis, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angelica filia q. Thomae Fattaposta huius loci;
9. Concepta, filia Philippi Antonii Morelli et Franciscæ Sbarassa, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felicitas filia Benvenuti Padovani huius loci;
10. Caecilia, filia Petri Dell'Omo et Hyacinthæ Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felicitas filia Benvenuti Padovani huius loci;
11. Elisabeth, filia Joannis Cerqua et Caeciliæ Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Secundina filia Josephi Chichiarelli huius loci;
12. Maria Concepta, filia Paschalis *Di Genna* et Mariae Clarae Di Clemente, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci;
13. Joanna, filia Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Joannis Baptistæ Ricci huius loci;
14. Laureta filia Vincentii Ippoliti et Mariae Josephae Di Domenico, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci;
15. Victoria, filia Josephi Tosini et Vincentiæ Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Candida filia Joannis Aloisii Padovani huius loci;
16. Eleonora, filia Joannis Canonis et Franciscæ Di Clemente, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Francisci Antonii Amicuzi huius loci;
17. Immaculata Maria, filia Paschalis Antonini et Mariae Annae Vitelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Carmela filia Josephi Chichiarelli huius loci;
18. Camilla, filia Antonii Ippoliti et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Pascha filia Benvenuti Padovani huius loci;
19. Anna, filia Philippi Antonii Morelli et Franciscæ Sbarassa, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Pascha Padovani filia Benvenuti huius loci;
20. Franca, filia Graditi Marconi et Annuntiatae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Benvenuti Padovani huius loci;
21. Catharina, filia Petri Bontempi et Vincentiæ Cerqua, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Joannis Baptistæ Ricci huius loci;
22. Plautilla, filia Vincentii Bontempi et Mariae Carmelæ Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Amicuzi huius loci;
23. Anna, filia Stephani D'Annibale et Raphaelæ Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Pauli Gagliardi.